



Dział Zamówień Publicznych

Grodzisk Mazowiecki 02.05.2023 r.

SPS – V. 262.24.2023

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług sprzątnia z dezynfekcją, transportu wewnętrznego, pomocy przy obsłudze pacjenta, usłudze dozoru mienia i prowadzenia portierni oraz obsługi szatni w Szpitalu Zachodnim w Grodzisku Mazowieckim – powtórka. Nr sprawy: SPSSZ/15/U/23.

Niniejszym Zamawiający, przekazuje treść zapytań o wyjaśnienie treści SWZ, które wpłynęły do Zamawiającego i udziela na nie odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Czy do obowiązków Wykonawcy należy mycie i dezynfekcja promienników lamp bakteriobójczych?

Jeśli tak, czy Zamawiający dopuści preparat na bazie skażonego etanolu do realizacji ww. czynności?

Odpowiedź: NIE, jest to w gestii Zamawiającego.

Pytanie nr 2

Zamawiający podał w "wykazie dozowników" iż posiada m.in. dozowniki na mydło dezynfekcyjne. Prosimy o wyjaśnienie czy pod pojęciem mydło dezynfekcyjne Zamawiający rozumie preparat do higienicznego i chirurgicznego mycia rąk, który jest kompatybilny ze wskazanym preparatem do dezynfekcji rąk? Jeżeli nie prosimy o doprecyzowanie jakiego preparatu wymaga Zamawiający.

Odpowiedź: TAK, Zamawiający pod pojęciem mydło dezynfekcyjne rozumie preparat do higienicznego i chirurgicznego mycia rąk, który jest kompatybilny ze wskazanymi preparatami do dezynfekcji rąk.

Pytanie nr 3

Zamawiający wymaga, aby preparaty do dezynfekcji rąk posiadały stężenie 75% etanolu oraz 2 aktywne substancje i były kompatybilne z obecnymi dozownikami (m.in. do systemu Nexa) występującymi u Zamawiającego. Zgodnie z naszą wiedzą, producent nie posiada preparatu w butelce o pojemności 0,5l oraz do systemu Nexa, który byłby zgodny z opisem Zamawiającego. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o dopuszczenie preparatu:

- a) do higienicznego i chirurgicznego odkażania rąk, zawierającego m.in. 60 g alkoholu izopropylowego, butelka o pojemności 0,5l
- b) do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk, zawierający m.in. 85g etanolu, butelka 750ml do systemu Nexa.

Odpowiedź:

- a. Zamawiający dopuszcza preparat do higienicznego i chirurgicznego odkażania rąk, zawierającego m. in. 60g alkoholu izopropylowego, butelka o pojemności 0,5l.**
- b. Zamawiający dopuszcza preparat do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk, zawierający m. in. 85g etanolu, butelka o pojemności 750 ml do systemu NEXA.**

Pytanie nr 4

Zamawiający oprócz środków do mycia i dezynfekcji rąk (o których mowa w pytaniu wyżej) wymaga zapewnienia także mydła w płynie. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuszcza mydło w płynie, które jest stosowane do socjalnego mycia rąk i może być od innego producenta niż preparat do dezynfekcji rąk? Jest to związane z tym, że producent środków do mycia i dezynfekcji higienicznej i chirurgicznej rąk opisanych w SWZ nie ma w swojej ofercie mydeł toaletowych, które są wymagane przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza mydło do socjalnego mycia rąk (mydło zwykle) od innego producenta niż preparat do dezynfekcji rąk, stosowane tylko w toaletach ogólnodostępnych.

Pytanie nr 5

Zamawiający wymaga, aby preparaty do dezynfekcji rąk posiadały stężenie 75% etanolu oraz 2 aktywne substancje i były kompatybilne z obecnymi dozownikami (m.in. do systemu Nexa) występującymi u Zamawiającego. Zgodnie z naszą wiedzą, producent nie posiada preparatu w butelce o pojemności 0,5l oraz do systemu Nexa, który byłby zgodny z opisem Zamawiającego. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o dopuszczenie preparatu:

- a) do higienicznego i chirurgicznego odkażania rąk, zawierającego m.in. 60 g alkoholu izopropylowego, butelka o pojemności 0,5l
- b) do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk, zawierający m.in. 85g etanolu, butelka 750ml do systemu Nexa.

Odpowiedź:

- a) Zamawiający dopuszcza preparat do higienicznego i chirurgicznego odkażania rąk, zawierającego m. in. 60g alkoholu izopropylowego, butelka o pojemności 0,5l.**
- b) Zamawiający dopuszcza preparat do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk, zawierający m. in. 85g etanolu, butelka o pojemności 750 ml do systemu NEXA.**

Pytanie nr 6

Zamawiający oprócz środków do mycia i dezynfekcji rąk (o których mowa w pytaniu wyżej) wymaga zapewnienia także mydła w płynie. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuszcza mydło w płynie, które jest stosowane do socjalnego mycia rąk i może być od innego producenta niż preparat do dezynfekcji rąk? Jest to związane z tym, że producent środków do mycia i dezynfekcji higienicznej i chirurgicznej rąk opisanych w SWZ nie ma w swojej ofercie mydeł toaletowych, które są wymagane przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza mydło do socjalnego mycia rąk (mydło zwykle) od innego producenta niż preparat do dezynfekcji rąk, stosowane tylko w toaletach ogólnodostępnych.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający podtrzymuje zapis zakupu 38 szt. NOWYCH wózków dla strefy medycznej o określonych parametrach zapisanych w SWZ str. 6 pkt IV Warunki Udziału w postępowaniu.

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 8

Prosimy o doprecyzowanie, ile wózków jest wymaganych do realizacji usługi transportu:

- a. odpadów komunalnych
- b. odpadów medycznych
- c. odpadów wtórnych
- d. brudnej bielizny
- e. czystej bielizny

Odpowiedź: Wykonawca zobowiązany jest do posiadania takiej ilości wózków, która zapewni zgodne ze standardami i procedurami wykonanie usługi.

Pytanie nr 9

Ile wózków transportowych obecnie jest w użytku u obecnego wykonawcy?

Odpowiedź: Pytanie nie dotyczy SWZ, w gestii Wykonawcy pozostaje ustalenie ilości wózków.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający podtrzymuje zapis konieczności stosowania mopa jednego kontaktu o określonej charakterystyce zapisanej w OPZ.

Odpowiedź: zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 11

Czy zamawiający podtrzymuje zapis konieczności używania ściereczek jednorazowego użytku o podanych parametrach opisanych w OPZ.

Odpowiedź: zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 12

Jak zamawiający będzie weryfikował wykonawcę z wymogu prania mopów w pralni z barierą sanitarną?

Odpowiedź: Wykonawca na żądanie Zamawiającego zobowiązany będzie do przedstawienia umowy z pralnią na pranie mopów w barierze sanitarnej.

Pytanie nr 13

Po czyjej stronie, Zamawiającego czy Wykonawcy jest zakup wagi do ważenia odpadów.

Odpowiedź: po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający dysponuje pomieszczeniem do mycia i dezynfekcji łóżek pacjentów? Jakiego pomieszczenia.

Odpowiedź: TAK, pomieszczenie znajduje się w Centralnej Sterylizacji.

Pytanie nr 15

Po czyjej stronie: Zamawiającego czy Wykonawcy jest mycie i dezynfekcja łóżek dla pacjentów i w jakim pomieszczeniu.

Odpowiedź: Mycie i dezynfekcja łóżek w Centralnej Sterylizacji należy do Zamawiającego, mycie i dezynfekcja łóżek w oddziałach należy do Wykonawcy.

Pytanie nr 16

Kto zwozi łóżka do pomieszczeń celem mycia i dezynfekcji?

Odpowiedź: Do pomieszczeń Centralnej Sterylizacji łóżka z oddziałów zwozi Wykonawca.

Pytanie nr 17

Które łóżka podlegają myciu i dezynfekcji? Czy tylko łóżka z izolatek, czy wszystkie po wypisach pacjentów.

Odpowiedź: Wszystkie łóżka podlegają myciu i dezynfekcji.

Pytanie nr 18

W zał. nr 3 do SWZ - (WZÓR – MINIMALNA DOBOWA OBSADA PRACOWNICZA W ODDZIAŁACH)

Jest umieszczony poniższy zapis/wymóg o dodatkowej obsadzie,

Uwaga: dodatkowa obsada pracownicza.

- **1 osoba, 2 razy w miesiącu po 11 godzin** (po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z pielęgniarką oddziałową), transport wewnętrzny Oddział Chirurgii – przetoki.
- **1 osoba, 3 razy w tygodniu po 8 godzin (środa, piątek, sobota), 12 razy w miesiącu** (po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z pielęgniarką oddziałową), transport wewnętrzny Oddział Ortopedii i Traumatologii – operacje.
- **1 osoba, 1 raz w tygodniu 8 godzin (środa), 4 razy w miesiącu** (po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z pielęgniarką oddziałową), transport wewnętrzny Oddział Kardiologii – ablacje.
- **1 osoba, 3 razy w tygodniu w godzinach 16:00 - 18:00 (poniedziałek, środa, piątek), 12 razy w miesiącu** (po wcześniejszym uzgodnieniu z pielęgniarką oddziałową), transport wewnętrzny Oddział Neurochirurgii – blokady, termolezje.

Prosimy o potwierdzenie, iż są to wymagane przez Zamawiającego dodatkowe osoby

Odpowiedź: TAK, Zamawiający wymaga zwiększenia minimalnej obsady w oddziałach.

Pytanie nr 19

Postępowanie ogłoszone przez Zamawiającego ma charakter unikatowy w skali kraju. Obecnie w Polsce jest tylko kilkanaście porównywalnych podmiotów służby zdrowia, dlatego też w ocenie Wykonawcy warunki udziału w niniejszym postępowaniu nie są wygórowane i mogą narazić Zamawiającego na wybór Wykonawcy, który nie będzie w stanie realizować powierzonych prac w sposób rzetelny. Bez wątpienia osoba pełniąca bezpośredni nadzór nad jakością usług sprzątanía wpływa na utrzymanie odpowiedniej jakości samego procesu, w związku z powyższym Wykonawca wnosi, aby pkt. IV ppkt. 4. SWZ uzupełnić o wymóg **Kierownika Obiektu**, który będzie pełnił bezpośredni nadzór nad jakością wykonywanej usługi, według poniższego wzoru:

Wykaże, iż dysponuje lub będzie dysponował osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, tj.: minimum jedną osobą kadry kierowniczej z doświadczeniem w realizacji funkcji Kierownika Obiektu w ramach co najmniej jednej usługi polegającej na utrzymaniu czystości i higieny oraz usług pomocowych przez okres co najmniej 6 miesięcy łącznie na przestrzeni ostatnich 3 lat (Zamawiający nie dopuszcza łączenia okresów) w szpitalu posiadającym zarejestrowanych nie mniej niż 300 łóżek. Osoba pełniąca funkcję Kierownika Obiektu musi posiadać wykształcenie wyższe medyczne.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 20

Zamawiający w punkcie XV SWZ określił kryteria, którymi będzie się kierował przy wyborze najkorzystniejszej oferty – tj. ustalił jedno kryterium: cena – 100%. Na podstawie art. 246

Ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający powinien zastosować kryterium ceny nie przekraczające 60% i określić kryteria poza cenowe. Powszechnie przyjęło się, że Zamawiający nie mogą opierać wyboru oferty najkorzystniejszej wyłącznie na kryterium **cenowym, ponieważ nie docenia ono Wykonawców, którzy są gotowi dostarczyć lepszą usługę w zakresie parametrów jakościowych, funkcjonalnych, aspektów środowiskowych itp.** W związku z powyższym, Wykonawca wnosi o zmianę kryteriów wyboru oferty według wzorca zaproponowanego poniżej:

Opis kryteriów oceny oferty, wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposób oceny ofert

1. Zamawiający dokona oceny oferty, które nie zostały odrzucone, na podstawie następujących kryteriów oceny ofert:

Nr	Nazwa Kryterium	Wartość punktowa wagi w %
1	Cena oferty brutto	60
2	Gwarancja jakości (posiadanie certyfikatów)	40

14. Zamawiający dokona oceny ofert przyznając punkty w ramach poszczególnych kryteriów oceny ofert, przyjmując zasadę, że 1% = 1 punkt

15. Punktacja przyznawana ofertom będzie liczona z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. Najwyższa liczba punktów wyznaczy najkorzystniejszą ofertę.

16. Maksymalna liczba możliwych do uzyskania punktów wynosi 100.

Kryterium cena oferty brutto będzie oceniane wg poniższego wzoru:

$$\frac{\text{Cena oferty brutto (najniższa oferta)}}{\text{Cena brutto badanej oferty}} \times 60 \text{ punktów}$$

Kryterium Gwarancja Jakości (posiadanie certyfikatów) będzie oceniane na podstawie dołączonych do oferty certyfikatów:

Punkty za kryterium „Gwarancja jakości (posiadanie certyfikatów)” zostają przyznane w skali:

L.p.	Posiadane certyfikaty- dołączone do oferty	Wykonawca posiada certyfikat i dołączył go do oferty	Brak certyfikatu dołączonego do oferty
1	Certyfikat systemu zarządzania środowiskowego ISO 14001	20	0
2	Certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001	10	0
3	Certyfikat systemu zarządzania Bezpieczeństwem i Higieną Pracy ISO 45001	10	0

Ad. Pkt. 1 Posiadanie certyfikatu systemu zarządzania środowiskiem ISO 14001 i wydany przez jednostkę akredytowaną

Posiadanie certyfikatu ISO 14001 poświadczającego, że Wykonawca, który będzie realizował zamówienie, posiada wdrożony i certyfikowany System Zarządzania Środowiskiem ISO 14001 z zakresu usług utrzymania czystości i higieny obszarów medycznych i niemedycznych w obiektach szpitalnych i ochrony zdrowia wraz z czynnościami pomocowymi przy pacjencie oraz transportem zwłok do prosektorium.

Ad. Pkt. 2 Posiadanie certyfikatu systemu zarządzania jakością ISO 9001 i wydany przez jednostkę akredytowaną

Posiadanie certyfikatu ISO 9001 poświadczającego, że Wykonawca który będzie realizował zamówienie, posiada wdrożony i certyfikowany System Zarządzania jakością ISO 9001 z zakresu usług utrzymania czystości w podmiocie wykonującym działalność leczniczą w rodzaju świadczenia szpitalne wraz z czynnościami pomocowymi przy pacjencie, wystawiony przez jednostkę akredytowaną.

Ad. Pkt. 3 Posiadanie certyfikatu systemu zarządzania Bezpieczeństwem i Higiena Pracy ISO 45001 i wydany przez jednostkę akredytowaną

Posiadanie certyfikatu ISO 45001 poświadczającego, że Wykonawca który będzie realizował zamówienie, posiada wdrożony certyfikat System Zarządzania Bezpieczeństwem i Higiena Pracy ISO 45001 z zakresu usług utrzymania czystości w podmiocie wykonującym działalność leczniczą w rodzaju świadczenia szpitalne, wraz z czynnościami pomocowymi przy pacjencie, wystawiony przez jednostkę akredytowaną.

Maksymalna liczba punktów przyznanych w ramach kryterium Gwarancja jakości wynosi 40 pkt. (Wykonawca dołączy do oferty wszystkie certyfikaty).

W przypadku braku certyfikatów dołączonych do oferty, Wykonawca otrzyma za to kryterium 0 pkt.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 21

Czy Zamawiający dysponuje i udostępni Wykonawcy szafki BHP na odzież pracowników?

Odpowiedź: szafki na odzież pracowników świadczących usługę Wykonawca zabezpiecza we własnym zakresie.

Pytanie nr 22

Czy Zamawiający zapewnia folię czerwoną oraz folię w innym kolorze do zabezpieczenia łóżek na czas transportu do Stacji mycia łóżek i zwrótnie na oddział?

Odpowiedź: zabezpieczenie łóżek w folię zapewnia Wykonawca.

Pytanie nr 23

Czy Zamawiający potwierdza, że Wykonawca realizuje transport zwłok w godzinach popołudniowych i nocnych (po godzinach pracy pracownika prosektorium)?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający potwierdza

Pytanie nr 24

Czy Zamawiający potwierdza, że pracownik dozoru nie musi posiadać specjalistycznych uprawnień i kwalifikacji pracownika ochrony?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 25

Prosimy o podanie obowiązującej u Zamawiającego aktualnie miesięcznej opłaty ryczałtowej (czynsz i media) z tytułu najmu pomieszczeń przewidzianych do udostępnienia Wykonawcy realizującego przedmiotową usługę?

Odpowiedź: 5 078,09 zł brutto; czynsz obejmuje pobór wody, ścieki, energie elektryczną, ogrzewanie, ochrona obiekt, podatek od nieruchomości i odbiór odpadów komunalnych. Kwota ta może ulec zmianie w dacie ustalania ceny z uwagi na zmianę wartości składowych ceny.

Pytanie nr 26

Zamawiający w warunkach udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej i zawodowej wskazał zapis:

a) Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że należycie wykonał lub wykonuje w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie wykonał co najmniej:

wykonał dwie usługi trwające w sposób ciągły co najmniej 1 rok każda, polegających na codziennym całodobowym sprzątnięciu i dezynfekcji pomieszczeń, w tym Bloku Operacyjnego, usług współpielęgnacji pacjentów i innych usług wewnątrzszpitalnych, w dni powszednie i świąteczne, w jednostce prowadzącej działalność medyczną związaną z 24 godzinną opieką nad pacjentem o łącznej wartości dla wymaganych dwóch usług nie mniejszej niż 6.000.000 zł (słownie sześć milionów złotych brutto).

Uwaga:

Wymagany jest okres trwania w sposób ciągły każdej wykonanej usługi minimum 1 rok (12 miesięcy);

Wymagana jest minimalna łączna wartość dwóch usług nie mniejsza niż 6.000.000,00 zł (słownie: sześć milionów złotych brutto).

Wskazujemy, iż wartość aktualnie realizowanej umowy wynosi ponad 800 000 zł brutto miesięcznie, co stanowi w ujęciu rocznym prawie 10 000 000 zł brutto.

Tymczasem Zamawiający w obecnym brzmieniu zapisów dopuszcza sumowanie kilku referencji dla uzyskania wymaganej wartości usług. Powyższe może spowodować sytuację, iż firma ubiegająca się o udzielenie zamówienia przedłoży dwie referencje, każda na zrealizowaną wartość usług 3 000 000 zł brutto. Kwota ta stanowi wolumenem jedynie niewielką część obecnie realizowanej umowy. Dalej Zamawiający nie wskazuje nawet, iż łączna kwota referencji 6 000 000 zł brutto dotyczy wartości rocznej. Tym samym potencjalny oferent może uzyskać wspomniane wartości na przestrzeni nawet kilkudziesięciu miesięcy, co ponownie nie może być stawiane jako wymogi referencyjne zbliżone do przyszłego zamówienia.

Zamawiający formułując warunki udziału powinien dopuścić do postępowania podmioty profesjonalne, które nie mogą „uczyć się” usługi o tak dużym wolumenie.

Zamawiający w niniejszym postępowaniu nie wprowadził żadnych warunków lub ograniczeń związanych np. z powierzchnią czy ilością łóżek, zatem wymaganie wykazania się doświadczeniem od wykonawcy w zakresie usługi tożsamej przynajmniej wartościowo z przedmiotem zamówienia powinno być wręcz obowiązkowe, a z pewnością nie stanowi nadmiernego warunku udziału w postępowaniu.

Wnosimy zatem o wprowadzenie warunku udziału uwzględniającego powyższe zastrzeżenia, tj.:

a) Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że należycie wykonał lub wykonuje w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie wykonał co najmniej:

wykonał jedną usługę w sposób ciągły co najmniej 1 rok, polegającą na codziennym całodobowym sprzątnięciu i dezynfekcji pomieszczeń, w tym Bloku Operacyjnego, usług współpielęgnacji pacjentów i innych usług wewnątrzszpitalnych, w dni powszednie i świąteczne, w jednostce prowadzącej działalność medyczną związaną z 24 godzinną opieką nad

pacjentem o wartości rocznej nie mniejszej niż 9.000.000 zł (słownie dziewięć milionów złotych brutto).

Uwaga:

Wymagany jest okres trwania w sposób ciągły usługi minimum 1 rok (12 miesięcy);

Wymagana jest minimalna wartość nie mniejsza niż 9.000.000,00 zł (słownie: dziewięć milionów złotych brutto) w okresie 12 miesięcy.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 27

Zamawiający wskazał jako kryterium oceny ofert cenę o wadze 100%.

W myśl art 246 ust. 2 Pzp zamawiający publiczni, o których mowa w art. 4 pkt 1 i 2 Pzp (w tym Zamawiający), oraz ich związki mogą zastosować kryterium ceny jako jedyne kryterium oceny ofert albo jako kryterium o wadze przekraczającej 60%, jeżeli określą w opisie przedmiotu zamówienia wymagania jakościowe odnoszące się do co najmniej głównych elementów składających się na przedmiot zamówienia.

Zamawiający nie określił w opisie przedmiotu zamówienia wymagań jakościowych odnoszących się do co najmniej głównych elementów składających się na przedmiot zamówienia. Wobec powyższego nie był uprawniony –w świetle art. 246 ust. 2 Pzp – do zaniechania określenia poza cenowego kryterium oceny ofert. O jakości zamówienia będzie zatem decydować nie jakość, lecz doświadczenie wykonawcy. Złożone oferty będą zaś nieporównywalne jakościowo, gdyż nie ustalono ściśle pożądanym parametrów jakościowych. Fikcją jest zatem założenie, że cena może być jedynym kryterium oceny ofert, gdyż jakościowo oferty będą identyczne. W istocie zwycięży wykonawca oferujący najniższą cenę, niezależnie od zaoferowanej jakości. Wypacza to sens komentowanego przepisu.

Mając na uwadze powyższe, wnosimy o zmianę zapisu kryterium 100% cena, tj.:

Cena – 60%

Posiadanie certyfikatu ISO 9001 w zakresie usług utrzymania czystości w podmiocie leczniczym wystawiony przez jednostkę akredytowaną – 20%

Posiadanie certyfikatu ISO 9001 w zakresie usług opiekuńczych nad pacjentem oraz transportu wewnątrzszpitalnego w podmiocie leczniczym wystawiony przez jednostkę akredytowaną – 20%

Ocena będzie dokonana w oparciu o załączony do oferty certyfikat:

- a) Posiadanie certyfikatu ISO 9001 w zakresie usług utrzymania czystości w podmiocie leczniczym
wystawiony przez jednostkę akredytowaną – 20 pkt
- b) Brak certyfikatu ISO 9001 w ofercie – 0 pkt

Ocena będzie dokonana w oparciu o załączony do oferty certyfikat:

- a) Posiadanie certyfikatu ISO 9001 w zakresie usług opiekuńczych nad pacjentem oraz transportu wewnątrzszpitalnego w podmiocie leczniczym wystawiony przez jednostkę akredytowaną – 20 pkt
- b) Brak certyfikatu ISO 9001 w ofercie – 0 pkt

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 28

W ogłoszonym postępowaniu Zamawiający wymaga 2 osób do nadzoru nad podległym personelem. W związku z wysokimi wymaganiami i czynnościami, które będą należały do obowiązków przyszłego wykonawcy, nasuwa się pytanie, czy każdy potencjalny wykonawca poradzi sobie z obsługą takiego obszaru, i koordynowaniem takiej ilości osób potrzebnych do realizacji zamówienia, bez odpowiedniego nadzoru w postaci kierownika obiektu Zamawiający naraża się na ewentualne problemy. Dlatego wnosimy o wprowadzenie wymogu kierownika obiektu jako warunek udziału w postępowaniu do pkt IV ppkt. 4 SWZ.

WARUNEK UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

- a. Wykaże, iż dysponuje lub będzie dysponował osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, tj.:
 - minimum jedną osobą- kierownikiem, który w okresie ostatnich 24 m-cy sprawował/-a nieprzerwanie funkcję kierowniczą w usłudze - Świadczenia usług sprzątanania, dezynfekcji transportu wewnętrznego i pomocy przy obsłudze pacjenta, w szpitalu posiadającym 250 łóżek

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Jednocześnie Zamawiający informuje, że terminy związane z przeprowadzeniem niniejszego postępowania pozostają bez zmian tj.:

Termin składania ofert - 08.05.2023 r. do godz. 10:00

Termin otwarcia ofert - 08.05.2023 r. godz. 10:05

Termin związania ofertą - 05.08.2023 r.

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące przy sporządzaniu i składaniu ofert.

Dyrektor
Szpitala Zachodniego
Krustyna Phikis